EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 37/2019
DISPENSA Nº17/2019
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de 36,95m² de montagem e 43,68m² de desmontagem de divisórias, confeccionadas com painéis dupla face areia pérola em aço naval bege, para que seja ampliada a sala de atendimento do Procon na Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA
                            RUA: Morais e Castro, Nº 734.

                            BAIRRO: Passos
                            CIDADE: Juiz de Fora /MG

                            CEP: 36.025-160 - FONE: (32) 3217-1667
                            CNPJ: 11.265.152/0001-32
Valor Global R$ 2.179,00 (dois mil cento e setenta e nove reais).
Entrega do serviço em até 30 dias após a assinatura do contrato.
Matias Barbosa, 09 de abril de 2019.
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa